

Date:14.02.2024

<p>To, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051</p> <p><u>Scrip Symbol: WEL</u> <u>ISIN: INE02WG01016</u></p>	<p>To, BSE Limited Corporate Relation Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunga Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001</p> <p><u>Scrip Code: 543449</u></p>
--	--

SUB.: Submission of Newspaper Publication of Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clippings of the publication of the un-audited financial results of the Company for quarter and nine month ended December 31, 2023, duly published in **Financial Express (English all edition) and Jansatta (Hindi Edition) on February 13, 2024.**

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,

For Wonder Electricals Limited

Dhruv Kumar Jha
Company Secretary & Compliance Officer

Date:14.02.2024
Place: New Delhi

Encl: A/a

with earlier circulars
/2020 dated 8th April,
issued by Ministry of
approval of Members of
mar Singh as a Non-
Postal Ballot, through

ent thereof ("Notice")
electronic mode (i.e.
e registered with the
er of Members/List of
Securities Depository
("CDSL") as on cut-off
ication of assent or
e-voting system and
nt to the members for

r email address are
procedure mentioned
t copy of Postal Ballot

Company's website at
Limited and National
d www.nseindia.com
("KFintech / RTA") at
on the Cut-Off Date,

s and Regulation 44 of
egulations, 2015, the
nited, the Company's
iding remote e-voting
electronically on the

ng: Tuesday, the 13th
the 13th March, 2024 at

r of Members/List of
off date i.e. Friday, 09th
voting. Once a vote is

ita Jyoti (Membership
y, as Scrutinizer for
ng only) in a fair and

announced on or before
yed at the Registered
n and on the website of
ommunicated to BSE

s (FAQs) for Members
downloads section of
094-001 or contact Ms.
ted, Tower B, Plot 31 &
d-500032 or email at

the Board of Directors
aper Products Limited

Vinay Jadhav
& Compliance Officer
embership No. A30228)

Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	138.21	73.00	37.10
Total Comprehensive Income (after tax)	144.85	90.32	377.93
Equity share capital	722.35	722.35	722.35
Earning per share (before and after extra-ordinary items) – Basic and Diluted (in ₹)	1.91	1.02	5.14
Note:			
Summary details of stand-alone un-audited financial results:			
Total income from operations (net)	1,220.44	876.13	3,256.29
Profit / (Loss) before tax	212.33	113.02	511.73
Profit / (Loss) after tax	158.76	82.87	382.78
Total Comprehensive Income (after tax)	158.62	82.70	382.27

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and website of the Company (www.valiantcom.com).

For Valiant Communications Limited
Sd/-

Inder Mohan Sood
Managing Director

Director Identification Number: 00001758

Place : New Delhi
Date : February 12, 2024

WONDER ELECTRICALS LIMITED

(Formerly Known as Wonder Fibromats Limited)

Regd. Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi- 110020

CIN: L31900DL2009PLC195174, Website: www.wonderelectricals.com, Ph. No.: 011- 66058952

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter & Nine Months Ended 31st December, 2023

(Rupees in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months Ended		Year Ended
		Unaudited 31-Dec-23	Unaudited 30-Sep-23	Unaudited 31-Dec-22	Unaudited 31-Dec-23	Unaudited 31-Dec-22	Audited 31-Mar-23
1	Total Income from Operations	13116.32	6257.72	9580.34	31069.61	25600.93	40251.92
2	Net Profit for the period before tax (before exceptional and extraordinary items)	398.67	(18.12)	140.81	495.28	132.01	889.50
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	398.67	(18.12)	140.81	495.28	132.01	889.50
4	Net profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	299.29	-10.09	104.24	362.51	83.03	629.06
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	299.29	-10.09	104.24	362.51	83.03	629.06
6	Equity Share Capital (Face value Rs. 2 each)	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08
7	Reserves(excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						4621.49
8	Earnings per share (face value of Rs. 10/- per share) (not annualised)						
	Basic earnings per share (in rupees)	2.23	(0.08)	0.78	2.71	0.62	4.69
	Diluted earnings per share (in rupees)	2.23	(0.08)	0.78	2.71	0.62	4.69

Note:

- The above is an extract of the detailed format of quarter and nine month Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Company's website (www.wonderelectricals.com) and on Stock Exchanges website (www.bseindia.com and www.nseindia.com)
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on February 12, 2024. The Limited Review for the quarter and nine month ended 31st December, 2023, has been carried out by the Statutory Auditor, as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation, 2015.
- Figure of the previous periods have been reviewed /rearranged, wherever necessary.

On behalf of the Board
For Wonder Electricals Limited
Sd/-

Harsh Kumar Anand
Chairman & Managing Director
DIN: 00312438

Place: New Delhi
Date: 12-Feb-24

संकेत :	0.02	0.01	(0.05)	(0.35)
मास्यूल्टिड:	0.02	0.01	(0.05)	(0.35)

12 फरवरी, 2024 को आयोजित बैठक में 31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए उपरोक्त अनकेसित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है और फिर निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया।

उपरोक्त परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अधीन निर्धारित कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक संशोधन नियम, 2016) द्वारा यथासंशोधित कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 के मान्यताप्राप्त एवं मापक सिद्धांतों और वर्तमान में लागू अन्य मान्यताप्राप्त लेखाकरण पद्धतियों एवं नीतियों के अनुपालन में तैयार किए गए हैं।

वर्तमान अवधि के वर्गीकरण की पुष्टि के लिए जहां कहीं आवश्यक हुआ, पिछली अवधि के आंकड़ों को पुनः समूहित किया गया है।

समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और www.msai.in) और कंपनी की वेबसाइट www.kotiaenterprises.com पर उपलब्ध है।

कृते कोटिया एंटरप्राइजेज लिमिटेड

हस्ता./-

मनोज कुमार बंसल

(प्रबंध निदेशक)

नई दिल्ली
12 फरवरी, 2024

आय प्रति अंश (असाधारण मर्दों से पूर्व एवं परश्चात)	1.91	1.02	5.14
- मूलभूत एवं तरलीकृत (रु. में)			

टिप्पणी : एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांशित विवरण :

परिचालनों से कुल आय (निवल)	1,220.44	876.13	3,256.29
कर पूर्व लाभ / (हानि)	212.33	113.02	511.73
कर परश्चात लाभ / (हानि)	158.76	82.87	382.78
कुल व्यापक आय (कर परश्चात)	158.62	82.70	382.27

टिप्पणी :

1) उपरोक्त परिणाम, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमवली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास फाइलबद्ध त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश हैं। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप, स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटों (www.bseindia.com) पर और कंपनी की वेबसाइट (www.valiantcom.com) पर उपलब्ध हैं।

कृते वैलिअंट कन्सुलिंग लिमिटेड

हस्ता./-

इंदर मोहन सूय

प्रबंध निदेशक

निदेशक पहचान संख्या : 00001768

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 12 फरवरी, 2024

स्वदेशी पॉलीटेक्स लिमिटेड

केजे-77 कवी नगर, गाजियाबाद-201001 (उ.प्र.)

सीआईएन: L25209UP1970PL003320, फोन: 0120 2701472

ईमेल: info@splindia.co.in

31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही / नौमाही के अनकेसित वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाख में)

विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त तिमाही
	31.12.2023 अनकेसित	31.12.2023 अनकेसित	31.12.2022 अनकेसित
आय			
अ) संचालन से राजस्व	5,455.08	9,925.66	994.98
ब) अन्य आय	185.20	488.46	66.43
कुल आय	5,640.28	10,414.12	1,061.41
कुल खर्च	268.19	514.41	87.46
असाधारण सामग्री और कर से पूर्व लाभ (1-2)	5,372.09	9,899.72	973.95
इबीआईटीडीए	5,372.58	9,901.19	974.33
कर पूर्व लाभ	5,372.09	9,899.72	973.95
कुल कर व्यय	797.16	1,674.92	186.29
अवधि के लिए जारी परिचालन से कर परश्चात शुद्ध लाभ	4,574.93	8,224.81	787.66
बंद व्यवसाय से लाभ (बी)			
चुकता इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 1/- प्रति शेयर)	390.00	390.00	390.00
प्रति इक्विटी शेयर आय (रुपये में) (वार्षिक नहीं)			
क) मूलभूत (रु. में)	11.73	21.09	2.02
ख) - द्रव (रु. में)	11.73	21.09	2.02

उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और निदेशक मंडल द्वारा 12 फरवरी, 2024 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में अनुमोदित किया गया।

कंपनी (इंडरएस) नियम 2015 के तहत अधिसूचित इंडस्ट्रीज 108 'ऑपरेटिंग सेगमेंट' के प्रावधानों के अनुरूप और कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 में प्रदान किए गए अनुसार, कंपनी का संचालन 'रियल एस्टेट' शीर्षक के अंतर्गत आता है, जिसे प्रबंधन द्वारा एकमात्र रिपोर्ट योग्य खंड माना जाता है।

नई दिल्ली

स्वदेशी पॉलीटेक्स लिमिटेड

हस्ता./-

गौरव स्वरूप

अध्यक्ष

(डीआईएन: 00374298)

दिनांक: 12.02.2024

स्थान: गाजियाबाद

वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

(पूर्व में वंडर फाइनेट्रिक्स लिमिटेड के रूप में विधित)

पंजीकृत कार्यालय: 45, भूतल, ओखला औद्योगिक एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020

सीआईएन: L31900DL2009PLC195174, वेबसाइट: www.wonderlectricals.com, दूरभाष: 011-66058952

31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (रुपये लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष
		अलेखापरीक्षित 31-दिसं-23	अलेखापरीक्षित 30-सितं-23	अलेखापरीक्षित 31-दिसं-22	अलेखापरीक्षित 31-दिसं-23	अलेखापरीक्षित 31-दिसं-22	
1	परिचालनों से कुल आय	13116.32	6257.72	9580.34	31069.61	25600.93	40251.92
2	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ (आपवादिक एवं असाधारण मर्दों से पूर्व)	398.67	(18.12)	140.81	495.28	132.01	889.50
3	कर-पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ (आपवादिक एवं असाधारण मर्दों के उपरांत)	398.67	(18.12)	140.81	495.28	132.01	889.50
4	कर उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ (आपवादिक एवं असाधारण मर्दों के उपरांत)	299.29	-10.09	104.24	362.51	83.03	629.06
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर उपरांत) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरांत) से समाविष्ट)	299.29	-10.09	104.24	362.51	83.03	629.06
6	समतता अंश पूंजी (रु. 2 प्रत्येक का अंकित मूल्य)	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08
7	आरक्षितियाँ (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियाँ छोड़कर) पूर्ववर्ती वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन-पत्र में निर्दिष्टानुसार						4621.49
8	आय प्रति अंश (रु. 10/- प्रति अंश का अंकित मूल्य) (आवधिकीकृत)						
	मूलभूत आय प्रति अंश (रुपये में)	2.23	(0.08)	0.78	2.71	0.62	4.69
	तरलीकृत आय प्रति अंश (रुपये में)	2.23	(0.08)	0.78	2.71	0.62	4.69

1. उपरोक्त सारांश, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमवली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास फाइलबद्ध तिमाही एवं नौ माह के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश हैं। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप, कंपनी की वेबसाइट (www.wonderlectricals.com) पर तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com एवं www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।

2. उपरोक्त परिणामों की समीक्षा, लेखापरीक्षण समिति द्वारा की गई थी तथा तत्परश्चात् निदेशक मंडल द्वारा 12 फरवरी 2024 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में इनका अनुमोदन किया गया। दिनांक 31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह की सीमित समीक्षा, सेबी (एलओडीआर) विनियमवली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत अपेक्षितानुसार, सांविधिक लेखापरीक्षक द्वारा की गई है।

3. पूर्ववर्ती अवधियों को आंकड़ों को जहां अनिवार्य समझा गया है, वहां पर पुनर्समूहित / पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

नई दिल्ली

कृते वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

हस्ता./-

हरष कुमार आनंद

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

डीआईएन: 00312438

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 12-फरवरी-2024